
企業名 職種 地域
2018

（H30）
2017

（H29）
2016

（H28）
2015

（H27）
2014

（H26）
2013

（H25）
2012

（H24）
2011

（H23）

あえ アエルー スタッフ 富良野市 園①

あぐ (有)アグリプラン 農業作業員 富良野市 情①

あと アートクリエイト(株) 販売員 富良野市麓郷 流① 流①

あと アートクファクトリー(株) 硝子器の製造・加工 富良野市麓郷 情①

あら (株)アラタ工業 事務職 上富良野町 情① 情② 情① 情①

あら ㈱アラタビル 接客販売 上富良野町 流①

あり 有我工業所 経理事務/配管工 上富良野町 流① 園①

いち (株)一戸電建 電気工事士 富良野市 電① 電② 電①

うえ (有)上杉板金 板金工 富良野市 園①

うし 後田設備工業(株) 事務職/設備工事 富良野市 流①
電①
流①

えい (株)エイト　シードヘア 美容師見習い 富良野市 流①

えす SSVR７（彩香の里） 販売職 中富良野町 園①

えむ
(株)エムデジ
　※SoftBankショップ富良野店

ショップスタッフ 富良野市 情①

えむ (有)エムワイ商事(くまげら) ホールスタッフ 富良野市 園①

おの (株)おの電気 販売･営業 富良野市 電①

おふ
(株)オフィスプライム
　※auショップ富良野店

ショップスタッフ 富良野市 情① 情② 情① 園①

かい 介護老人保健施設ふらの 介護職 富良野市 園①

かし 菓子司あかがわ 販売職 上富良野町 流①

かし (有)菓子司新谷 販売職・製造職 富良野市
園①
情①

園② 園①
園①
情①

かみ 上川ライスターミナル㈱富良野工場 技術職 中富良野町 情①

かみ かみふらの工房 工員 上富良野町
園①
情①

かみ (有)かみふらの牧場 養豚管理 上富良野町 園① 園①

かめ (株)亀屋斉藤商店 店舗販売員/スタンド 富良野市 園①GS 流①店舗 流①GS 園①GS

かり (株)カリカワ上富良野工場 裁断オペレーター 上富良野町
園①
流①

園①
情①

かる (株)軽米組 技術補佐/大工見習 富良野市 流① 電① 電①

きた 北井農園 農業（自営） 富良野市 園①

きた (株)北印 事務職/一般業務 富良野市 流①事務
流①業務

情①事務
流①業務

くさ 日下石油倉庫(株) 事務職 富良野市 流①

こい 小池屋 スタッフ 富良野市 流①

こだ (株)コダマ 事務職 富良野市 流① 情①

【　卒　業　生　進　路　先　一　覧　】
民間企業：富良野管内（富良野市・中富良野町・上富良野町・南富良野町）①


