【 卒 業 生 進 路 先 一 覧 】

民間企業:富良野管内(富良野市・中富良野町・上富良野町・南富良野町)①

	企業名	職種	地域	2018 (H30)	2017 (H29)	2016 (H28)	2015 (H27)	2014 (H26)	2013 (H25)	2012 (H24)	2011 (H23)
あえ	アエルー	スタッフ	富良野市								園①
あぐ	(有)アグリプラン	農業作業員	富良野市								情①
あと	アートクリエイト(株)	販売員	富良野市麓郷		流①						流①
あと	アートクファクトリー(株)	硝子器の製造・加工	富良野市麓郷			情①					
あら	(株)アラタ工業	事務職	上富良野町					情①	情②	情①	情①
あら	㈱アラタビル	接客販売	上富良野町							流①	
あり	有我工業所	経理事務/配管工	上富良野町				流①		園①		
いち	(株)一戸電建	電気工事士	富良野市	電①		電2		電①			
うえ	(有)上杉板金	板金工	富良野市					園①			
うし	後田設備工業(株)	事務職/設備工事	富良野市				流①				電① 流①
えい	(株)エイト シードヘア	美容師見習い	富良野市				流①				
えす	SSVR7(彩香の里)	販売職	中富良野町	園①							
えむ	(株) エムデジ ※SoftBankショップ富良野店	ショップスタッフ	富良野市			情①					
えむ	(有)エムワイ商事(くまげら)	ホールスタッフ	富良野市						園①		
おの	(株)おの電気	販売·営業	富良野市		電①						
おふ	(株)オフィスプライム ※auショップ富良野店	ショップスタッフ	富良野市	情①		情②			情①	園①	
かい	介護老人保健施設ふらの	介護職	富良野市	園①							
かし	菓子司あかがわ	販売職	上富良野町					流①			
かし	(有)菓子司新谷	販売職・製造職	富良野市		園① 情①	園②	園①	園① 情①			
かみ	上川ライスターミナル㈱富良野工場	技術職	中富良野町							情①	
かみ	かみふらの工房	工員	上富良野町				園① 情①				
かみ	(有)かみふらの牧場	養豚管理	上富良野町		園①				園①		
かめ	(株) 亀屋斉藤商店	店舗販売員/スタンド	富良野市		園①gs	流①店舗	流①gs	園①gs			
かり	(株)カリカワ上富良野工場	裁断オペレーター	上富良野町					園① 流①	園① 情①		
かる	(株)軽米組	技術補佐/大工見習	富良野市			流①		電①			電①
きた	北井農園	農業(自営)	富良野市			園①					
きた	(株)北印	事務職/一般業務	富良野市		流①事務			流①業務情①事務		流①業務	
くさ	日下石油倉庫(株)	事務職	富良野市				流①				
こい	小池屋	スタッフ	富良野市						流①		
こだ	(株) コダマ	事務職	富良野市					流①			情①